RESULTADO FINAL - EDITAL DOCENTES N.º 02/2016

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC, entidade educacional, criada pela Lei Municipal nº

545/68 e estruturada de direito privado, sem fins lucrativos, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA –

UNOESC, qualificada como Instituição Comunitária de Educação Superior - ICES, nos termos da Lei nº 12.881/13 e Portaria Nº 634, de 30

de outubro de 2014, inscrita no CNPJ sob o n.º 84.592.369/0002-01, com sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, CEP 89.560-000,

Videira/SC, neste ato representada pelo seu Vice-reitor Antonio Carlos de Souza, torna público a RESULTADO FINAL:

Vaga Curso Componente Curricular Candidatos Classificação

1 Arquitetura e Urbanismo 11162 –
Resistência dos Materiais I

Não houve candidato inscrito -----------------------------

2 Arquitetura e Urbanismo 11174 –
Instalações Hidrossanitárias

Gabriela Cassol CLASSIFICADA

3 Arquitetura e Urbanismo 10135 –
Tecnologia da Arquitetura I

Gabriela Cassol CLASSIFICADA

4 Arquitetura e Urbanismo 10153 –
Estruturas Metálicas

Não houve candidato inscrito -----------------------------

5 Arquitetura e Urbanismo 10161 –
Construção Industrializada

Não houve candidato inscrito -----------------------------

6 Direito 11451 –
 Psicologia Jurídica

Roberta Aparecida Varaschin CLASSIFICADA 1º LUGAR

Isabela Toscan Mitterer
Berkembrock

CLASSIFICADA 2º LUGAR

7 Direito
25407 –

Direito Processual Civil VI (Recursos)
-----------------------------

NÃO HOUVE CANDIDATO
CLASSIFICADO

8 Pedagogia
24233 –

Prática e Investigação na Gestão dos
Processos Educativos I

Camila Regina Rostirola CLASSIFICADA 1º LUGAR

Aline Perazzoli Buratto CLASSIFICADA 2º LUGAR

9 Pedagogia
11844 –

Fundamentos da Educação na Infância

Camila Regina Rostirola CLASSIFICADA 1º LUGAR

Aline Perazzoli Buratto CLASSIFICADA 2º LUGAR

10 Engenharia Sanitária e Ambiental
10476 –

Desenho Técnico

Giliarde Alves CLASSIFICADO 1º LUGAR

Paulo Reis Junior CLASSIFICADO 2º LUGAR

11 Farmácia
10405 –

Farmacologia II
Felipe Vanz CLASSIFICADO

12 Cosmetologia e Estética 25019 –
Técnicas Aplicadas a Cabelos

Não houve candidato inscrito -----------------------------

13 Cosmetologia e Estética
25018 –

Dermopigmentação e Design de
Sobrancelhas

Não houve candidato inscrito -----------------------------

14 Cosmetologia e Estética
25022 –

Imagem Pessoal e Estilo
Não houve candidato inscrito -----------------------------

15 Nutrição
22265 –

Técnica Dietética II
Ligia Machado Prieto CLASSIFICADA

16 Nutrição
24927 –

Nutrição nos Ciclos de Vida
Marceli Pitt Coser CLASSIFICADA 1º LUGAR

Ligia Machado Prieto CLASSIFICADA 2º LUGAR

17 Nutrição
18844 –

Avaliação Nutricional

Liziane Cássia Carlesso CLASSIFICADA 1º LUGAR

Bruna da Aparecida Franco CLASSIFICADA 2º LUGAR

18 Nutrição
18841 –

Cozinha Experimental
Ligia Machado Prieto CLASSIFICADA

19 Nutrição
22269 –

Ética e Exercício da Profissão
-----------------------------

NÃO HOUVE CANDIDATO
CLASSIFICADO

20 Nutrição
22267 –

Nutrição em Saúde Pública
Liziane Cássia Carlesso CLASSIFICADA

Videira, 19 de Dezembro de 2016.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA
Vice-Reitor de Campus